
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 
Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87 

__________________________________________________________________________  
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 111 
 

27 июля 2016 г.                                                                                  г. Полярные Зори 

 

О внесении изменений  

в Положение «О гербе муниципального образования  

«Город Полярные Зори с подведомственной территорией» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ (в ред. от 

15.02.2016) "О муниципальной службе в Российской Федерации", с целью удов-

летворения протеста прокуратуры г. Полярные Зори от 10.06.2016 № 4-253-2016, 

Совет депутатов Р Е Ш И Л : 

1. Внести в Положение «О гербе муниципального образования «Город 

Полярные Зори с подведомственной территорией», утверждѐнное решением Со-

вета депутатов города Полярные Зори от 22.08.2006 № 67, следующие измене-

ния: 

1.1. Абзац 2 и 3 пункта 4.2 изложить в следующей редакции: 

«- решений Совета депутатов, постановлений и распоряжений председате-

ля Совета депутатов; 

 - постановлений и распоряжений администрации города;». 

1.2. Пункт 6.3 изложить в следующей редакции: 

«6.3. Герб муниципального образования с момента утверждения его Сове-

том депутатов согласно части 6 статьи 1259 Гражданского кодекса Российской 

Федерации не является объектом авторского права.». 

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования                       Председатель Совета депутатов  

                                         М.О. Пухов                                                         В.Т. Исаков  

 


